وی افزود در صورتیکه مسئله مشاجره اتمی این کشور با امریکا وجود نداشت، این میزان می توانست بیشتر نیز باشد.

رویدادهای عراق، دولت آینده و نیروهای موثر در آینده عراق

خبرگزاری فارس: در حالیکه تا زمان برگزاری انتخابات عراق چهار روز دیگر باقی مانده است این کشور همچنان شاهد حملات پراکنده است که طی آن 10 مرکز انتخاباتی هدف حمله قرار گرفت.

سه شنبه 6 بهمن 1383 - 25 ژانویه 2005

*نیروهای تحت امر "ابومصعب الزرقاوی" که از وی به عنوان رییس القاعده در عراق یاد می‌شود، شب گذشته به 10 مرکز انتخاباتی در شمال بغداد حمله کردند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از سامرا، در حالی که پلیس گروهی از این حملات را گزارش کرد، این گروه امروز مسؤلیت آنها را بر عهده گرفت.

15 ژانویه : دادگاه نظامی در تگزاس چارلز گرانر نظامی آمریکایی را به عنوان مسئول اصلی مساله بدرفتاری با اسرای عراقی در زندان ابوغریب به ده سال زندان محکوم کرد.

منابع پلیس عراق اعلام کردند که مردان مسلح ناشناس يك قاضي عراقي را هنگام خروجش از منزل در شهر بغداد ترور کردند.

سه شنبه 6 بهمن 1383 - 25 ژانویه 2005

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری رویتر، این قاضي که قیص هاشم شامري نام برده شده، به همراه پسرش به قتل رسیده است.
همچنین خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد: ارتش آمریکا از کشته شدن پنج سرباز آمریکایی در يك تصادف خودرو در شمال بغداد خبر داد.